СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 29.07.2020                                                                               №19
О внесении   изменений  и  дополнений в

решение Совета народных депутатов

 муниципального образования Красносельское

 Юрьев-Польского района от 22.09.2015 №43
В целях приведения Положения  о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района в соответствие с    законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское  РЕШИЛ:

        1. Внести  в Положение  о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 22.09.2015 № 43 ( в ред. от 30.03.2016 №5) ( далее – Положение) следующие изменений и   дополнения:

      1.1.В абзаце 1 пункта 4.1. раздела 4 Положения   слова « и Уставом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» исключить.
      1.2. Абзац 13 пункта 4.2 раздела 4 изложить  в следующей редакции:

« Граждане, претендующие на замещение должности главы администрации муниципального образования по контракту, и лицо, замещающее должность главы администрации, представляют Губернатору Владимирской области сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга ( супруги) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном  ч.1.1 ст.10 Закона Владимирской области « О муниципальной службе во Владимирской области» от 30.05.2007 № 58-ОЗ».

     1.3. Пункт 5.1 раздела 5 Положения дополнить абзацем3 следующего содержания:

« Условия конкурса на  замещение должности главы администрации, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, а также проект контракта подлежат официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польский район Владимирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                  В.Н.Кузнецов